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در روز اول ثبت نام از داوطلبین انتخابات شوراها 41 نفر در شیراز , 109 نفر در اصفهان , 38 نفر در
نام نویسی 41 کاندیدای حضور در انتخابات شورای  تبریز و 27 نفر در مشهد مقدس ثبت نام نمودند.

شهر شیراز.

شیراز – خبرگزاری مهر: فرماندار شیراز گفت: 41 نفر در روز نخست نام نویسی کاندیدای حضور در  
به گزارش خبرنگار مهر، جواد زرین کلاه عصر دوشنبه در گفتگو  انتخابات شورای شهر شیراز شدند.

با خبرنگاران با اشاره به وضعیت نامزدهای ثبت نام شده در روز اول ثبت نام کاندیدا ها افزود: ثبت نام
از ساعات اولیه صبح امروز در شیراز آغاز شد و تا پایان ساعت اداری نیز ادامه داشت.

وی تصریح کرد: در روز نخست 41 نفر ثبت نام کردند که از این تعداد 34 نفر مرد و هفت نفر زن
هستند.

فرماندار شیراز ادامه داد: 31 نفر از این افراد دارای مدرک لیسانس، چهار نفر فوق لیسانس و شش
نفر دارای مدرک دکترا هستند.

زرین کلاه تاکید کرد: از کاندیدا ها درخواست می کنم که ثبت نام را برای روز های پایانی نگذارند زیرا
  ممکن است در مدارک آنها اشکالی باشد که نیاز به رفع آن است.       

ثبت نام 109 نفر برای کاندیداتوری شورای اسلامی شهر اصفهان  

در طرح انتخاب فرایند مدار 109 نفر برای کانیداتوری چهارمین دوره انتخاباتی شورای اسلامی شهر
اصفهان ثبت نام کردند. 

به گزارش خبرنگار باشگاه خبرنگاران سخنگوی طرح انتخاب فرایند مدار در نشست خبری ضمن بیان
این مطلب بابیان اینکه 70 درصد ازاین افراد دارای مدرک کارشناسی به بالا هستند گفت:از این شمار 2

نفر معاون استاندار،3 نفر دارای سابقه معاونت در شهرداری ،6 نفر سابقه شهردار مناطق و5 نفر
سابقه عضویت در سه دوره شورای اسلامی شهر اصفهان هستند.

علی قاسم زاده ادامه داد: 2 نفر سابقه عضویت در شورای اسلامی خوراسگان و رهنان ، 2 نفر سابقه
فرمانداری در شهرستان های اصفهان ، حدود 9 نفر سابقه مدیریت در دستگاها و سازمان های اجرایی و

4 نفر نیز دارای سابقه ریاست و معاونت در دانشگاه ها می باشند.
وی با بیان اینکه 7 نفر روحانی و 8 نفرزن برای شرکت در کاندیداتوری شورای اسلامی شهر اصفهان

ثبت نام کرده اند افزود: حدود40 الی 50 نفر از ثبت نام کنندگان برای کاندیداتوری شورای اسلامی
افراد جدیدی هستند که قبلا در هیچ عرصه ای مطرح نبوده اند. 

سخنگوی طرح انتخاب فرایند در ادامه گفت: از این شمار ثبت نام کننده در انتها 21 نفر برای
کاندیداتوری شورای اسلامی اصفهان معرفی می شوند.

قاسم زاده با بیان این که بعضی از کاندیداتورها مانند رییس شورای اسلامی دوره سوم در طرح انتخاب
فرایند مدارثبت نام نکرده اند اظهار داشت: برای ثبت نام در این طرح هیچ اجباری برای ورود و خروج

نگذاشته ایم. 
وی هدف از اجرای این طرح را دستیابی به افراد شایسته ومعرفی به جایگاهای حساس درنظام

جمهوری اسلامی بیان کرد و خاطر نشان کرد: از امتیازهای طرح انتخاب فرایند مدار، تدوین سند اداره
شهر طی چهار سال شورای اسلامی شهر است که براین اساس می توان طرح های تدوین شده را از

38 نفر در انتخابات شهر و روستای شهرستان   تاکنون/  نمایندگان شورای اسلامی شهر مطالبه کرد./.
تبریز - خبرگزاری مهر:  تبریز نام نویسی کردند

در نخستین روز از ثبت نام نامزدهای انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا تا کنون 38 نفر ثبت نام
به گزارش  کرده اند.

خبرنگار مهر ، تاکنون 26 نفر از نامزدها برای شورای اسلامی کلانشهر تبریز و 12 نفر برای شوراهای
اسلامی روستاهای تابعه این شهر نام نویسی کردند.
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بر اساس این گزارش میانگین سنی نامزدهای نام نویسی کرده 45 سال است و مسن ترین آنها در روز
نخست نام نویسی از اعضای فعلی شورای اسلامی شهر تبریز است.

نام نویسی از نامزدهای انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا از امروز به مدت یک هفته تا اول
اردیبهشت همزمان با سراسر کشور در محل فرمانداری ها و بخشداری های شهرستان ها تا ساعت 17

در حال انجام است.
.  

معاون سياسي انتظامي فرمانداري مشهد از ثبت نام 27 داوطلب عضويت در شوراي اسلامي در اولين
روز ثبت نام خبر داد.

سيد عبدالله ارجاعي در گفتوگو با خبرنگار سياسي خبرگزاري دانشجويان ايران (ايسنا)- منطقه
خراسان، با اعلام اينكه در اولين روز ثبت نام، 27 نفر داوطلب عضويت در شوراي اسلامي شهر ثبتنام

كردهاند، اظهار كرد: ثبتنام نامزدهاي شوراي اسلامي شهر مشهد از 26 فروردين ماه لغايت 2
ارديبهشت ماه به مدت 7 روز ميباشد.

معاون سياسي انتظامي فرمانداري مشهد با بيان اينكه مراحل ثبتنام بسيار طولاني است از متقاضيان
خواست كه ثبتنام را به روزهاي آخر موكول نكنند.

ارجاعي افزود: براي ثبتنام شماره ملي بستگان درجه يك (همسر، فرزندان، پدر و مادر) الزامي است.
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